Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 08.10.2015 № 107
д. Трубичино
Об избрании депутатов Совета депутатов Трубичинского сельского поселения в Думу Новгородского муниципального района
В соответствии с областным законом от 02.12.2014 № 674-ОЗ «О сроке полномочий представленных органов муниципальных образований Новгородской области и порядке формирования представительных органов муниципальных районов Новгородской области, сроке полномочий и порядке избрания Глав муниципальных образований Новгородской области», Уставом Трубичинского сельского поселения, Совет депутатов Трубичинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Избрать Новикова Алексея Викторовича и Стегниенко Владимира Андреевича, депутатов Совета депутатов Трубичинского сельского поселения, депутатами Думы Новгородского муниципального района.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                       С.В. Анкудинов